
940E

Gültig ab 08.01.2023



Morgens

Haltestelle Abfahrt Abfahrt Abfahrt

Mannesmann Tor 2 07:04 07:15 07:17

An der Steinkaul 07:06 07:17 07:19

Rosenbergstraße 07:07 07:18 07:20

Schwarzer Weg 07:08 07:19 07:21

Osteroder Str. 07:09 07:20 07:22

Lauterberger Straße 07:10 07:21 07:23

Am Finkenacker 07:11 07:22 07:24

Blankenburger Str. 07:13 07:24 07:26

Goslarer Str. 07:13 07:24 07:26

Am Neuen Angerbach 07:14 07:25 07:27

Schanzenbrücke 07:15 07:26 07:28

Am Großen Graben 07:17 07:28 07:30

Steinernes Kreuz 07:18 07:29 07:31

Am Ziegelkamp 07:21 07:32 07:34

Am Biegerhof 07:22 07:33 07:35

Petersstraße 07:23 07:34 07:36

Rheinstahl 07:24 07:35 07:37

Heiligenbaumstraße 07:26 07:37 07:39

Molbergstraße 07:27 07:38 07:40

Beim Knevelshof 07:29 07:40 07:42

Bergische Landwehr 07:30 07:41 07:43

Münchener Str. 07:32 07:43 07:45

Norbert-Spitzer-Platz 07:33 07:44 07:46

Zimmerstraße 07:36 07:47 07:49

Arlberger Str. 07:37 07:48 07:50

Buchholz Bf 07:39 07:50 07:52

Unfallklinik 07:40 07:51 07:53

Gesamtschule Großenbaum 07:41 07:52 07:54



Morgens

Haltestelle Abfahrt Abfahrt

Rahm Bf 07:19 07:23

Kloster 07:21 07:25

Trosperdelle 07:22 07:26

Rahm Kirche 07:22 07:26

Abz. Krefelder Str. 07:23 07:27

Brengersweg 07:24 07:28

Donaustraße 07:25 07:29

Schule Weierstr. West 07:26 07:30

Uhlenbroicher Weg 07:27 07:31

Am Siepenkothen 07:29 07:33

Saarner Str. 07:30 07:34

Großenbaum Bf Ost 07:31 07:35

Zu den Birken 07:32 07:36

Am Krähenhorst 07:34

Eibenweg 07:35

Unfallklinik 07:36

Buchholz Bf 07:38

Keniastraße 07:39

Daressalamstraße 07:40

Lüderitzallee 07:41

Lambarenestraße 07:42

Zimmerstraße 07:43

Sittardsberg 07:42 07:46

Schulzentrum Süd 07:45 07:50

Am Ziegelkamp 07:46 07:51

Steinernes Kreuz 07:47 07:52

Am Großen Graben 07:49 07:54

Schanzenbrücke 07:50 07:55

Am Neuen Angerbach 07:51 07:56

Blankenburger Str. 07:52 07:57

Goslarer Str. 07:53

Sandmüllersweg 07:54

Schwarzer Weg 07:55

Rosenbergstraße 07:57

An der Steinkaul 07:58

Mannesmann Tor 2 08:00



Morgens

Haltestelle Abfahrt Abfahrt Abfahrt

Großenbaum Bf Ost 07:22

Rahm Bf 07:10 07:13

Kloster 07:12 07:15

Trosperdelle 07:13 07:16

Rahm Kirche 07:13 07:16

Abz. Krefelder Str. 07:14 07:17

Brengersweg 07:15 07:18

Donaustraße 07:16 07:19

Schule Weierstr. West 07:17 07:20

Uhlenbroicher Weg 07:18 07:21

Am Siepenkothen 07:20 07:23

Saarner Str. 07:21 07:24

Großenbaum Bf Ost 07:22 07:25

Zu den Birken 07:23 07:23 07:26

Am Krähenhorst 07:25 07:25

Eibenweg 07:26 07:26

Unfallklinik 07:27 07:27

Buchholz Bf 07:29 07:29

Arlberger Str. 07:31 07:31

Norbert-Spitzer-Platz 07:33 07:33

Münchener Str. 07:34 07:34

Keniastraße 07:29

Daressalamstraße 07:30

Lüderitzallee 07:31

Lambarenestraße 07:32

Zimmerstraße 07:33

Sittardsberg 07:38 07:38 07:36

Schulzentrum Süd 07:42 07:42 07:40



Mittags

Haltestelle Abfahrt Abfahrt Abfahrt Abfahrt

Schulzentrum Süd 12:41 13:26 13:27 13:45

Sittardsberg 12:44 13:29 13:30 13:48

Zimmerstraße 12:47 13:32 13:33 13:51

Lambarenestraße 12:48 13:33 13:34 13:52

Lüderitzallee 12:49 13:34 13:35 13:53

Daressalamstraße 12:50 13:35 13:36 13:54

Keniastraße 12:51 13:36 13:37 13:55

Gesamtschule Großenbaum 13:41

Zu den Birken 12:54 13:39 13:45 13:58

Großenbaum Bf Ost 12:55 13:40 13:46 13:59

Saarner Str. 12:56 13:41 13:47 14:00

Am Siepenkothen 12:57 13:42 13:48 14:01

Uhlenbroicher Weg 12:59 13:44 13:50 14:03

Donaustraße 13:00 13:45 13:51 14:04

Brengersweg 13:01 13:46 13:52 14:05

Abz. Krefelder Str. 13:02 13:47 13:53 14:06

Rahm Kirche 13:03 13:48 13:54 14:07

Rahm Bf 13:05 13:50 13:56 14:09

1 2 2 2 2

Haltestelle Abfahrt Abfahrt Abfahrt Abfahrt Abfahrt Abfahrt Abfahrt

Gesamtschule Großenbaum 12:48 13:33 13:34 14:30 15:20 15:21 16:08

Unfallklinik 12:50 13:35 13:36 14:32 15:22 15:23 16:10

Buchholz Bf 12:52 13:37 13:38 14:34 15:24 15:25 16:12

Arlberger Str. 12:54 13:39 13:40 14:36 15:26 15:27 16:14

Norbert-Spitzer-Platz 12:56 13:41 13:42 14:38 15:28 15:29 16:16

Münchener Str. 12:57 13:42 13:43 14:39 15:29 15:30 16:17

Bergische Landwehr 12:58 13:43 13:44 14:40 15:30 15:31 16:18

Beim Knevelshof 13:00 13:45 13:46 14:42 15:32 15:33 16:20

Molbergstraße 13:01 13:46 13:47 14:43 15:33 15:34 16:21

Heiligenbaumstraße 13:03 13:48 13:49 14:45 15:35 15:36 16:23

Rheinstahl 13:04 13:49 13:50 14:46 15:36 15:37 16:24

Petersstraße 13:05 13:50 13:51 14:47 15:37 15:38 16:25

Am Biegerhof 13:07 13:52 13:53 14:49 15:39 15:40 16:27

Am Ziegelkamp 13:08 13:53 13:54 14:50 15:40 15:41 16:28

Steinernes Kreuz 13:09 13:54 13:55 14:51 15:41 15:42 16:29

Am Großen Graben 13:11 13:56 13:57 14:53 15:43 15:44 16:31

Schanzenbrücke 13:12 13:57 13:58 14:54 15:44 15:45 16:32

Am Neuen Angerbach 13:13 13:58 13:59 14:55 15:45 15:46 16:33

Blankenburger Str. 13:14 13:59 14:00 14:56 15:46 15:47 16:34

Goslarer Str. 13:14 13:59 14:00 14:56 15:46 15:47 16:34

Sandmüllersweg 13:16 14:01 14:02 14:58 15:48 15:49 16:36

Schwarzer Weg 13:17 14:02 14:03 14:59 15:49 15:50 16:37

Rosenbergstraße 13:18 14:03 14:04 15:00 15:50 15:51 16:38

An der Steinkaul 13:20 14:05 14:06 15:02 15:52 15:53 16:40

Mannesmann Tor 2 13:22 14:07 14:08 15:04 15:54 15:55 16:42

1 nur dienstags und freitags

2 nur montags, mittwochs und donnerstags


